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Z ŻYCIA ODDZIAŁU OPOLSKIEGO SEP     EVENTS IN THE OPOLE DIVISION OF SEP

19 listopada 2025 r.
	 Finał Konkursu na najlepszą pracę dyplomową absolwentów Wydziału 
Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki Politechniki Opolskiej. W tym roku 
w finale zaprezentowano cztery prezentacje prac dyplomowych (trzy prace inży-
nierskie i jedną pracę magisterską). Władze Dziekańskie reprezentował dziekan 
WEAiI prof. dr hab. inż. Andrzej Cichoń. Oprócz pracowników WEAiI członkami 
komisji konkursowej byli członkowie Zarządu Oddziału Opolskiego SEP z preze-
sem Oddziału mgr. inż. Leszkiem Kosiorkiem na czele. Nad przebiegiem Konkursu 
czuwali: dr hab. inż. Ryszard Beniak, prof. PO, wiceprezes Oddziału Opolskiego 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich oraz dr inż. Arkadiusz Gardecki, przewodni-
czący Komisji ds. młodzieży i studentów Oddziału Opolskiego SEP. 

(nagrody pieniężne po 750 zł), które zaję-
ły prace: mgr. inż. Andrzeja Majnusza pod 
tytułem „Badania wpływu jakości energii 
elektrycznej na wskazania dedykowanych 
liczników energii elektrycznej w zastoso-
waniach IT”, której promotorem był dr hab. 
inż. Mirosław Szmajda, prof. PO oraz inż. 
Dawida Biernata pod tytułem „Projekt 
i  realizacja systemu sterowania dronem 
DJI Ryze Tello z wykorzystaniem systemu 
wizyjnego”, której promotorem był dr inż. 
Paweł Majewski. 
Na zakończenie Konkursu jego laureaci 
otrzymali dyplomy oraz nagrody finanso-
we ufundowane przez Dziekana WEAiI oraz 
Zarząd Oddziału Opolskiego SEP. Popro-
szono także laureatów miejsca I i II o przy-
gotowanie prezentacji na kolejne Opolskie 
Dni Elektryki w roku 2026, aby mogli zapre-
zentować swoje prace szerszemu gronu 
słuchaczy. 

21 listopada 2025 r.
	 Uroczyste spotkanie członków Koła 
SEP nr 24 Region Strzelecko–Kędzierzyń-
sko-Kozielskiego przy Tauron Dystry-
bucja S.A. z okazji 40-lecia istnienia Koła. 
W spotkaniu uczestniczyli m.in. wicepre-
zes Oddziału Opolskiego SEP kol. Janusz 
Pisarek, przedstawiciele firm współpracu-
jących z Kołem Panowie Paweł Lichosik 
i Adrian Kotowicz z firmy ZPUE S.A. oraz 
prawie wszyscy członkowie Koła. Podczas 
uroczystości prezes Koła nr 24 kol. Andrzej 
Bonkosch przedstawił jego historię oraz 
działalność na przestrzeni minionych 
40 lat. Koło powstało z inicjatywy 12 osób 
w roku 1985 i rozpoczęło działalność przy 
Rejonie Energetycznym Strzelce Opol-
skie. Po  różnych przemianach związanych 
z przekształceniami w  grupie TAURON 
w chwili obecnej Koło nr 24 zrzesza człon-
ków z  regionów Strzeleckiego i Kędzie-
rzyńsko-Kozielskiego i  liczy 54  członków.  

Kalendarium Oddziału Opolskiego SEP
19-28 listopada 2025 r.

Sala Politechniki Opolskiej podczas prezentacji  
uczestników konkursu

Model robotycznej ręki 
laureata I miejsca

Laureaci konkursu prac dyplomowych w roku 2025

Po ciekawych prezentacjach autorów prac i dyskusji komisja konkursowa w nie-
jawnym głosowaniu wyłoniła zwycięzców Konkursu. Pierwsze miejsce (nagroda 
pieniężna 1500 zł) przyznano pracy inż. Dawida Grzywy pod tytułem „Projekt 
i  realizacja systemu sterowania robotyczną dłonią z wykorzystaniem systemu 
wizyjnego”, której promotorem był dr inż. Paweł Majewski. Drugie miejsce (na-
groda pieniężna 1000 zł) zajęła praca inż. Floriana Schlappy pod tytułem „Układ 
sterowania maszyny do flancowania roślin”, której promotorem był dr hab. inż. 
Krzysztof Tomczewski, prof. PO. Przyznano także dwa trzecie miejsca ex aequo 
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Zgodnie z zadaniami statutowymi poszerza wiedzę z różnych 
dziedzin elektryki wśród swoich członków i sympatyków po-
przez organizację szkoleń, prelekcji oraz wyjazdów technicz-
nych i naukowych. Obchody jubileuszu 40-lecia były okazją 
do uhonorowania Srebrnymi Honorowymi Odznakami SEP 
zasłużonych członków Koła SEP. Odznaczenia wręczył wice-
prezes Oddziału Opolskiego SEP kol. Janusz Pisarek. Srebrną 
Odznakę Honorową SEP otrzymali kol. kol.: Paweł Rakszewski, 
Stanisław Kaliciński, Krzysztof Łeśko, Antoni Zagroł oraz 
Marian Tomaszewski. Obecni na uroczystości dyrektorzy Re-
gionów firmy ZPUE – Paweł Lichosik i Adrian Kotowicz – prze-
kazali członkom Koła gratulacje i uznanie za wkład w rozwój 
elektroenergetyki na swoim terenie.

28 listopada 2025 r.
	 Zebranie sprawozdawczo-wyborcze w Kole SEP nr 26 
przy Elektrowni Opole. Wśród zaproszonych gości był opie-
kun Koła z ramienia Oddziału Opolskiego SEP wiceprezes 
kol. Ryszard Beniak. Podczas zebrania ustępujący prezes kol. 
Rafał Kurzywilk złożył sprawozdanie z działalności Koła w ka-
dencji 2022-2025. Po sprawozdaniu Komisji Rewizyjnej udzie-
lono ustępującemu Zarządowi absolutorium i przystąpiono do 
wyborów nowych władz Koła. Wybrano również delegatów na 
Walne Zgromadzenie Oddziału Opolskiego SEP. Prezesem Koła 
na kolejną kadencję wybrano ponownie kol. Rafała Kurzywilka. 
Podczas zebrania wręczono również trzem członkom Koła 
Srebrne Odznaki Honorowe SEP. Wyróżnienia z rąk wicepreze-
sa Oddziału Ryszarda Beniaka odebrali kol. kol.: Paweł Kliszcz, 
Wiesław Jasina oraz Marek Czech. 

Wiceprezes Janusz Pisarek wręcza wyróżnienia członkom Koła nr 24

Wyróżnieni członkowie Koła SEP nr 24

Prezes Koła nr 24 Andrzej Bonkosch z pamiątkową statuetką  
z okazji 40-lecia od firmy ZPUE

Benon Soppa  
– Komisja informacji przy Oddziale Opolskim SEP

Sprawozdanie z działalności Koła przedstawia  
ustępujący prezes Rafał Kurzywilk

Srebrną Odznakę Honorową SEP otrzymuje Wiesław Jasina

Artykuł wpłynął do redakcji: 14 stycznia 2026 r.


